令和６年１月２６日
各 位

㈱ 協 同 商 事

レストラン朝霧の夜営業形態の変更について

 寒冷の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

さて、この度は誠に勝手ながら、令和６年２月より営業時間を下記のとおり変更
することになります。
 お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し
上げます。

記
【変更前】

〖昼〗 １１時 00 分 〜 １５時 00 分 Lo.１４時３０分
〖夜〗 １７時 00 分 〜 ２１時 00 分 Lo.２０時３０分

【変更後】

〖昼〗 １１時 00 分 〜 １５時 00 分 Lo.１４時３０分
〖夜〗 月、水、金、土 完全予約制

１７時 00 分 〜 ２１時 00 分 Lo.２０時３０分
火、木、日   閉店

※夜の営業については、宴会等は１週間前（メニュー外料理）
個人予約（メニュー内の料理）については、当日中まで

レストラン朝霧
TEL 0986-38-3322